


Lampiran Surat Nomor 3369/UN1/DPM/KKN/PM/2019 
 
1. Kepada Yth Bupati/Walikota 

 
No. Instansi Kabupaten Provinsi 
1 Bupati Kab. Aceh Besar Aceh 
2 Walikota Kota Sabang Aceh 
3 Walikota Kota Subulussalam Aceh 
4 Bupati Kab. Bangli Bali 
5 Bupati Kab. Gianyar Bali 
6 Bupati Kab. Klungkung Bali 
7 Bupati Kab. Tabanan Bali 
8 Bupati Kab. Pandeglang Banten 
9 Bupati Kab. Bengkulu Utara Bengkulu 
10 Bupati Kab. Kaur Bengkulu 
11 Bupati Kab. Seluma Bengkulu 
12 Bupati Kab. Bantul Di Yogyakarta 
13 Bupati Kab. Gunung Kidul Di Yogyakarta 
14 Bupati Kab. Kulon Progo Di Yogyakarta 
15 Bupati Kab. Sleman Di Yogyakarta 
16 Walikota Kota Yogyakarta Di Yogyakarta 
17 Bupati Kab. Bone Bolango Gorontalo 
18 Bupati Kab. Gorontalo Gorontalo 
19 Bupati Kab. Pohuwato Gorontalo 
20 Bupati Kab. Bungo Jambi 
21 Bupati Kab. Tanjung Jabung Timur Jambi 
22 Bupati Kab. Bandung Jawa Barat 
23 Bupati Kab. Indramayu Jawa Barat 
24 Bupati Kab. Sukabumi Jawa Barat 
25 Bupati Kab. Tasikmalaya Jawa Barat 
26 Bupati Kab. Banjarnegara Jawa Tengah 
27 Bupati Kab. Banyumas Jawa Tengah 
28 Bupati Kab. Blora Jawa Tengah 
29 Bupati Kab. Boyolali Jawa Tengah 
30 Bupati Kab. Brebes Jawa Tengah 
31 Bupati Kab. Demak Jawa Tengah 
32 Bupati Kab. Jepara Jawa Tengah 
33 Bupati Kab. Karanganyar Jawa Tengah 
34 Bupati Kab. Klaten Jawa Tengah 
35 Bupati Kab. Magelang Jawa Tengah 



No. Instansi Kabupaten Provinsi 
36 Bupati Kab. Pekalongan Jawa Tengah 
37 Bupati Kab. Purbalingga Jawa Tengah 
38 Bupati Kab. Purworejo Jawa Tengah 
39 Bupati Kab. Rembang Jawa Tengah 
40 Bupati Kab. Semarang Jawa Tengah 
41 Bupati Kab. Sukoharjo Jawa Tengah 
42 Bupati Kab. Tegal Jawa Tengah 
43 Bupati Kab. Temanggung Jawa Tengah 
44 Bupati Kab. Wonogiri Jawa Tengah 
45 Bupati Kab. Wonosobo Jawa Tengah 
46 Walikota Kota Salatiga Jawa Tengah 
47 Bupati Kab. Banyuwangi Jawa Timur 
48 Bupati Kab. Bojonegoro Jawa Timur 
49 Bupati Kab. Gresik Jawa Timur 
50 Bupati Kab. Lamongan Jawa Timur 
51 Bupati Kab. Magetan Jawa Timur 
52 Bupati Kab. Pacitan Jawa Timur 
53 Bupati Kab. Trenggalek Jawa Timur 
54 Bupati Kab. Tulungagung Jawa Timur 
55 Walikota Kota Batu Jawa Timur 
56 Bupati Kab. Bengkayang Kalimantan Barat 
57 Bupati Kab. Kubu Raya Kalimantan Barat 
58 Bupati Kab. Kota Baru Kalimantan Selatan 
59 Bupati Kab. Tabalong Kalimantan Selatan 
60 Walikota Kota Palangka Raya Kalimantan Tengah 
61 Bupati Kab. Kutai Timur Kalimantan Timur 
62 Bupati Kab. Penajam Paser Utara Kalimantan Timur 
63 Walikota Kota Bontang Kalimantan Timur 
64 Bupati Kab. Nunukan Kalimantan Utara 

65 
Bupati Kab. Bangka Kepulauan Bangka 

Belitung 

66 
Bupati Kab. Bangka Selatan Kepulauan Bangka 

Belitung 
67 Bupati Kab. Lingga Kepulauan Riau 
68 Bupati Kab. Natuna Kepulauan Riau 
69 Bupati Kab. Mesuji Lampung 
70 Bupati Kab. Maluku Barat Daya Maluku 
71 Bupati Kab. Maluku Tengah Maluku 
72 Bupati Kab. Maluku Tenggara Maluku 



No. Instansi Kabupaten Provinsi 
73 Bupati Kab. Halmahera Selatan Maluku Utara 
74 Walikota Kota Ternate Maluku Utara 
75 Bupati Kab. Lombok Tengah Nusa Tenggara Barat 
76 Bupati Kab. Lombok Timur Nusa Tenggara Barat 
77 Bupati Kab. Lombok Utara Nusa Tenggara Barat 
78 Bupati Kab. Flores Timur Nusa Tenggara Timur 
79 Bupati Kab. Manggarai Nusa Tenggara Timur 
80 Bupati Kab. Manggarai Barat Nusa Tenggara Timur 
81 Bupati Kab. Sumba Barat Nusa Tenggara Timur 
82 Bupati Kab. Timor Tengah Utara Nusa Tenggara Timur 
83 Bupati Kab. Biak Numfor Papua 
84 Bupati Kab. Merauke Papua 
85 Bupati Kab. Supiori Papua 
86 Walikota Kota Jayapura Papua 
87 Bupati Kab. Kaimana Papua Barat 
88 Bupati Kab. Raja Ampat Papua Barat 
89 Bupati Kab. Sorong Selatan Papua Barat 
90 Bupati Kab. S I A K Riau 
91 Bupati Kab. Mamuju Sulawesi Barat 
92 Bupati Kab. Polewali Mandar Sulawesi Barat 
93 Bupati Kab. Bantaeng Sulawesi Selatan 
94 Bupati Kab. Gowa Sulawesi Selatan 

95 
Bupati Kab. Pangkajene Dan 

Kepulauan 
Sulawesi Selatan 

96 Bupati Kab. Banggai Kepulauan Sulawesi Tengah 
97 Bupati Kab. Morowali Sulawesi Tengah 
98 Bupati Kab. Sigi Sulawesi Tengah 
99 Bupati Kab. Buton Sulawesi Tenggara 
100 Bupati Kab. Muna Sulawesi Tenggara 
101 Bupati Kab. Wakatobi Sulawesi Tenggara 
102 Bupati Kab. Kepulauan Sangihe Sulawesi Utara 
103 Bupati Kab. Agam Sumatera Barat 
104 Bupati Kab. Lima Puluh Kota Sumatera Barat 
105 Bupati Kab. Sijunjung Sumatera Barat 
106 Bupati Kab. Pakpak Bharat Sumatera Utara 
107 Bupati Kab. Samosir Sumatera Utara 

 
 
 
 



2. Kepala Bappeda/Bappelitbangda 
 

No. Instansi Kabupaten Provinsi 
1 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Aceh Besar Aceh 
2 Bappeda/Bappelitbangda Kota Sabang Aceh 
3 Bappeda/Bappelitbangda Kota Subulussalam Aceh 
4 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bangli Bali 
5 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Gianyar Bali 
6 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Klungkung Bali 
7 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Tabanan Bali 
8 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Pandeglang Banten 
9 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bengkulu Utara Bengkulu 
10 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Kaur Bengkulu 
11 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Seluma Bengkulu 
12 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bantul Di Yogyakarta 
13 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Gunung Kidul Di Yogyakarta 
14 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Kulon Progo Di Yogyakarta 
15 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Sleman Di Yogyakarta 
16 Bappeda/Bappelitbangda Kota Yogyakarta Di Yogyakarta 
17 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bone Bolango Gorontalo 
18 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Gorontalo Gorontalo 
19 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Pohuwato Gorontalo 
20 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bungo Jambi 
21 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Tanjung Jabung Timur Jambi 
22 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bandung Jawa Barat 
23 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Indramayu Jawa Barat 
24 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Sukabumi Jawa Barat 
25 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Tasikmalaya Jawa Barat 
26 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Banjarnegara Jawa Tengah 
27 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Banyumas Jawa Tengah 
28 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Blora Jawa Tengah 
29 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Boyolali Jawa Tengah 
30 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Brebes Jawa Tengah 
31 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Demak Jawa Tengah 
32 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Jepara Jawa Tengah 
33 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Karanganyar Jawa Tengah 
34 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Klaten Jawa Tengah 
35 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Magelang Jawa Tengah 
36 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Pekalongan Jawa Tengah 
37 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Purbalingga Jawa Tengah 



No. Instansi Kabupaten Provinsi 
38 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Purworejo Jawa Tengah 
39 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Rembang Jawa Tengah 
40 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Semarang Jawa Tengah 
41 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Sukoharjo Jawa Tengah 
42 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Tegal Jawa Tengah 
43 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Temanggung Jawa Tengah 
44 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Wonogiri Jawa Tengah 
45 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Wonosobo Jawa Tengah 
46 Bappeda/Bappelitbangda Kota Salatiga Jawa Tengah 
47 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Banyuwangi Jawa Timur 
48 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bojonegoro Jawa Timur 
49 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Gresik Jawa Timur 
50 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Lamongan Jawa Timur 
51 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Magetan Jawa Timur 
52 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Pacitan Jawa Timur 
53 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Trenggalek Jawa Timur 
54 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Tulungagung Jawa Timur 
55 Bappeda/Bappelitbangda Kota Batu Jawa Timur 
56 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bengkayang Kalimantan Barat 
57 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Kubu Raya Kalimantan Barat 
58 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Kota Baru Kalimantan Selatan 
59 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Tabalong Kalimantan Selatan 
60 Bappeda/Bappelitbangda Kota Palangka Raya Kalimantan Tengah 
61 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Kutai Timur Kalimantan Timur 
62 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Penajam Paser Utara Kalimantan Timur 
63 Bappeda/Bappelitbangda Kota Bontang Kalimantan Timur 
64 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Nunukan Kalimantan Utara 

65 
Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bangka Kepulauan Bangka 

Belitung 

66 
Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bangka Selatan Kepulauan Bangka 

Belitung 
67 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Lingga Kepulauan Riau 
68 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Natuna Kepulauan Riau 
69 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Mesuji Lampung 
70 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Maluku Barat Daya Maluku 
71 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Maluku Tengah Maluku 
72 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Maluku Tenggara Maluku 
73 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Halmahera Selatan Maluku Utara 
74 Bappeda/Bappelitbangda Kota Ternate Maluku Utara 



No. Instansi Kabupaten Provinsi 
75 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Lombok Tengah Nusa Tenggara Barat 
76 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Lombok Timur Nusa Tenggara Barat 
77 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Lombok Utara Nusa Tenggara Barat 
78 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Flores Timur Nusa Tenggara Timur 
79 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Manggarai Nusa Tenggara Timur 
80 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Manggarai Barat Nusa Tenggara Timur 
81 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Sumba Barat Nusa Tenggara Timur 
82 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Timor Tengah Utara Nusa Tenggara Timur 
83 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Biak Numfor Papua 
84 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Merauke Papua 
85 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Supiori Papua 
86 Bappeda/Bappelitbangda Kota Jayapura Papua 
87 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Kaimana Papua Barat 
88 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Raja Ampat Papua Barat 
89 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Sorong Selatan Papua Barat 
90 Bappeda/Bappelitbangda Kab. S I A K Riau 
91 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Mamuju Sulawesi Barat 
92 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Polewali Mandar Sulawesi Barat 
93 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Bantaeng Sulawesi Selatan 
94 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Gowa Sulawesi Selatan 

95 
Bappeda/Bappelitbangda Kab. Pangkajene Dan 

Kepulauan 
Sulawesi Selatan 

96 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Banggai Kepulauan Sulawesi Tengah 
97 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Morowali Sulawesi Tengah 
98 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Sigi Sulawesi Tengah 
99 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Buton Sulawesi Tenggara 
100 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Muna Sulawesi Tenggara 
101 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Wakatobi Sulawesi Tenggara 
102 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Kepulauan Sangihe Sulawesi Utara 
103 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Agam Sumatera Barat 
104 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Lima Puluh Kota Sumatera Barat 
105 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Sijunjung Sumatera Barat 
106 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Pakpak Bharat Sumatera Utara 
107 Bappeda/Bappelitbangda Kab. Samosir Sumatera Utara 

 



FORMULIR USULAN CALON LOKASI KKN-PPM UGM TAHUN 2020 
 

No. 
Lokasi  

(Desa, Kecamatan, 
Kabupaten, Provinsi) 

Judul KKN Potensi Permasalahan Dukungan 
PEMDA 

Periode 
KKN-PPM* 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

dst       

KKN UGM yang berangggotakan 20 – 30 mahasiswa akan diterjunkan di tingkat kecamatan, dan dalam satu kecamatan minimal 2 
desa sebagai lokasi KKN. Informasi selengkapnya dapat dilihat di http://ugm.id/1JF 
*Keterangan 

1. Periode 1 (Maret – April) 
2. Periode 2 (Juni – Agustus) 
3. Periode 3 (Oktober – November) 
4. Periode 4 (Desember – Februari) 

 
……………..…, ……………. 2020 
Kepala ……………………………, 

 
 
 
(………………………………….) 
NIP.  


